
FINAL 29/10/2023 13:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 181 (e) Peter Kariuki Wanjiru 
Atletismo Albacete

28/11/1982
AR4823

ABM 19 23:33 1

2 248 (e) Abderrahmane Aferdi 
Atletismo Noves

24/05/1995
TO568

ABM 27 24:21 2

3 190 Rodrigo Mendoza Jimenez
Atletismo Bikila

30/04/1998
M4472

ABM 22 24:45 3

4 191 Abdennasser Oukhelfen Ben Haddou
Atletismo Bikila

07/01/1993
CT20242

ABM 23 24:46 4

5 188 Raul Celada Alvarez
Atletismo Bikila

09/09/1995
L4470

ABM 20 24:47 5

6 412 David Bascuñana Corrales
Clínica Menorca CAUG

17/01/1995
CR4179

ABM 59 24:50 6

7 194 Jordi Torrents Teixidor
Atletismo Bikila

25/09/1997
CT19826

ABM 26 24:56 7

8 192 Ricardo Rosado Villaverde
Atletismo Bikila

21/07/1988
EX6322

ABM 24 24:59 8

9 10 Luis Agustin Escriche
Atletismo Albacete

11/09/1991
AR1123

ABM 7 25:02 9

10 569 Brahim El Ourzadi Soufi
UDAT Talavera

07/12/2002
TO4930

PM 97 25:04 10

11 523 Pedro Javier Vega Ballesteros
San Ildefonso Mediolanum

22/04/1982
TO3264

ABM 90 25:06 11

12 151 Carlos Saez Sadornil
Atletismo Albacete

27/01/1999
CT23370

ABM 9 25:16 12

13 77 Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas
Atletismo Albacete

14/11/1990
CR3577

ABM 10 25:17 13

14 415 Diego Bravo Garcia
Clínica Menorca CAUG

23/06/1999
ZA3138

ABM 60 25:23 14

15 323 Javier Garcia Pezuela
Atmo. Tarancón

16/03/1995
M14358

ABM 42 25:29 15

16 421 Manuel Gutierrez Ballesteros
Clínica Menorca CAUG

09/04/1993
AB2043

ABM 62 25:35 16

17 143 Jesús Ángel Rodríguez Sanchez
Atletismo Albacete

12/08/1993
AB6550

ABM 14 25:36 17

18 526 Adrian Villa Medina
San Ildefonso Mediolanum

19/04/2001
TO5278

ABM 91 25:40 18

19 417 Juan Del Pozo Del Olmo
Clínica Menorca CAUG

16/05/2003
M8414

ABM 61 25:43 19

20 270 Lehsen Sidahmed Ahmed
Atletismo Noves

28/03/1989
TO501

ABM 35 25:45 20

21 433 Oscar Tombelle Virseda
CLUB ATLETISMO TORRIJOS

20/04/2001
M7537

ABM 68 25:49 21

22 25 Jaouad Boualame Ben Bouchta
Atletismo Albacete

09/03/1982
NA14160

ABM 8 26:00 22

23 423 Javier Mebratu Jimenez Munilla
Clínica Menorca CAUG

17/06/2003
GU261

ABM 63 26:05 23

24 429 Abraham Garcia Sanchez
CLUB ATLETISMO TORRIJOS

21/12/1998
TO4792

ABM 65 26:14 24

25 374 Javier Rosado Sanz
Atmo. Tarancón

30/01/1993
GU1308

ABM 47 26:18 25
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26 466 Forsido Tabernero Ameteau
Dep. La Esperanza

25/02/2003
GU1349

ABM 72 26:21 26

27 431 Santiago Lozano Gomez-recuero
CLUB ATLETISMO TORRIJOS

05/11/1997
TO4703

ABM 66 26:22 27

28 483 Domingo Cuevas Armero
RunFaster JC Ossa Tarancon

03/06/1988
AB2150

ABM 74 26:27 28

29 408 Alberto Rivera Pizarro
CA Saturno Daimiel

16/02/1978
CR5648

ABM 58 26:30 29

30 320 Jesus Garcia Llorena
Atmo. Tarancón

23/10/1996
TO4649

ABM 41 26:35 30

31 432 Carlos Ramirez De La Cruz
CLUB ATLETISMO TORRIJOS

03/06/1991
TO749

ABM 67 26:41 31

32 428 Alvaro Fernandez-salinero San Jose
CLUB ATLETISMO TORRIJOS

25/03/1999
TO4944

ABM 64 26:42 32

33 463 Alejandro Alda Blanco
Dep. La Esperanza

09/05/2001
GU2157

ABM 69 26:46 33

34 407 Israel Prado Martin De La Sierra
CA Saturno Daimiel

18/05/1983
CR4573

ABM 57 26:50 34

35 399 Higinio Gallego Pavon
CA Saturno Daimiel

12/12/1979
CR4328

ABM 54 26:57 35

36 346 Juan Ignacio Martinez Gil
Atmo. Tarancón

16/11/1996
GU274

ABM 44 26:59 36

37 522 Juan José Salinero Martin
San Ildefonso Mediolanum

26/03/1980
TO5165

ABM 89 27:05 37

38 404 Eugenio Antonio Martínez Sánchez
CA Saturno Daimiel

20/01/1981
CR5647

ABM 56 27:06 38

39 509 Jorge Cid Perez
San Ildefonso Mediolanum

11/08/2000
TO4921

ABM 85 27:07 39

40 400 Ramon Gallego Yelamos
CA Saturno Daimiel

18/02/1979
TO5170

ABM 55 27:10 40

41 555 Enrique Lara Gallego
UDAT Talavera

21/02/1991
TO4957

ABM 92 27:16 41

42 561 Antonio Amilcar Perea Correa
UDAT Talavera

07/04/1982
TO4655

ABM 93 27:20 42

43 562 Gabriel Peribañez Plasencia
UDAT Talavera

17/07/1989
TO3755

ABM 94 27:22 43

44 7 Ángel Martín Martín
At.San Pablo-Toledo

07/08/1988
TO5800

ABM 6 27:28 44

45 593 Pablo Sosa Burgos
Union Atletica CUA

19/01/1982
CR2

ABM 101 27:28 45

46 2 Israel Cañamero Escobar
At.San Pablo-Toledo

04/01/1982
TO5019

ABM 1 27:32 46

47 250 Javier Ballesteros Gonzalez
Atletismo Noves

11/04/1980
TO301

ABM 29 27:36 47

48 345 Diego Martinez Gil
Atmo. Tarancón

06/03/1993
GU275

ABM 43 27:40 48

49 249 David Alvarez Machicado
Atletismo Noves

23/12/1981
TO4924

ABM 28 27:42 49

50 493 Javier Triguero Atienza
RunFaster JC Ossa Tarancon

27/09/1971
CU1446

ABM 78 27:45 50
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51 4 Jaime Diaz Lopez
At.San Pablo-Toledo

12/12/1979
TO617

ABM 3 27:48 51

52 520 Sergio Rodríguez-barbero Expósito
San Ildefonso Mediolanum

27/10/1998
CR5223

ABM 88 27:51 52

53 464 Jose Gutierrez Madejon
Dep. La Esperanza

25/03/2001
M26917

ABM 70 27:52 53

54 512 Cesar Garcia Gomez
San Ildefonso Mediolanum

18/02/1979
TO5017

ABM 86 27:55 54

55 268 Javier Nuñez Sanchez
Atletismo Noves

04/09/1980
TO3002

ABM 33 27:58 55

56 368 Jorge Rodriguez Sardinero
Atmo. Tarancón

30/01/1986
TO5083

ABM 46 27:59 56

57 398 Juan Francisco Fernandez Rubio
CA Saturno Daimiel

03/11/1976
TO3643

ABM 53 28:05 57

58 465 Pablo Minguez Atienza
Dep. La Esperanza

13/07/2000
GU2158

ABM 71 28:10 58

59 567 Juan Carlos Serrano Mateos
UDAT Talavera

11/04/1978
TO3680

ABM 96 28:13 59

60 563 Ignacio Jesús Rodríguez Rodríguez
UDAT Talavera

10/06/1971
TO752

ABM 95 28:15 60

61 5 Carlos Manzanares Garcia De Blas
At.San Pablo-Toledo

31/10/1991
TO762

ABM 4 28:28 61

62 6 Ruben Martin Gomez
At.San Pablo-Toledo

07/08/1975
TO57

ABM 5 28:43 62

63 265 Carlos Molina Tejado
Atletismo Noves

10/06/1976
TO671

ABM 32 28:55 63

64 282 David Camara Garrido
Atletismo Seseña

25/09/1984
TO720

ABM 36 28:56 64

65 287 Gerardo Fonseca Nieto
Atletismo Seseña

22/10/1977
TO3107

ABM 38 29:19 65

66 396 Francisco Jose Sanchez Martinez
C.A. DECAIL

08/05/1975
AB1875

ABM 51 29:33 66

67 498 Victor Medina Calleja
Running Miguel Esteban

12/12/1982
M8972

ABM 81 29:34 67

68 482 Miguel Araque García
RunFaster JC Ossa Tarancon

17/12/1984
TO299

ABM 73 29:34 68

69 489 Ivan Salto Mota
RunFaster JC Ossa Tarancon

20/05/1989
CU1917

ABM 75 29:39 69

70 284 Marceliano Esquinas Rioja
Atletismo Seseña

09/03/1987
TO486

ABM 37 29:46 70

71 289 Sergio Jimenez Serrano
Atletismo Seseña

05/09/1982
TO10

ABM 40 29:57 71

72 394 Francisco Javier Parejo Sanchez
C.A. DECAIL

14/09/1981
AB2079

ABM 49 30:17 72

73 395 Francisco Javier Robles Medrano
C.A. DECAIL

23/01/1977
AB1896

ABM 50 30:36 73

74 490 José Cristian Sánchez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

08/05/1978
TO418

ABM 76 31:36 74

75 492 Carlos Sánchez Navarro
RunFaster JC Ossa Tarancon

12/11/1991
TO17

ABM 77 32:02 75
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76 288 Jose Gonzalez Calero
Atletismo Seseña

30/08/1990
TO721

ABM 39 32:20 76

77 502 (t) Jose Javier Sevilla Mayoral
Running Miguel Esteban

28/01/1989
TO682

ABM 83 33:54 77

78 283 Javier Espinosa Garcia
Atletismo Seseña

04/11/1974
TO5069

M-45 34:04 78

497 (t) Jesús Lara Torrillas
Running Miguel Esteban

29/06/1987
TO668

ABM 80 NP

495 (t) Jose Ángel Casas Lara
Running Miguel Esteban

18/02/1977
TO666

ABM 79 NP

589 Abel Ormeño Ormeño
Union Atletica CUA

23/01/1994
CR14

ABM 99 NP

586 Andrés Morales Ramirez
Union Atletica CUA

10/01/1996
CR20

ABM 98 NP

503 Ángel Francisco Torres Jiménez
Running Miguel Esteban

24/01/1980
TO702

ABM 84 NP

393 Antonio David Martinez Garcia
C.A. DECAIL

19/11/1979
AB88

ABM 48 NP

3 David De La Cruz Sanchez
At.San Pablo-Toledo

08/05/1992
TO5147

ABM 2 NP

499 Jose Clemente Patiño Martinez
Running Miguel Esteban

28/04/1995
TO667

ABM 82 NP

592 Jose Javier Sobrino Porrero
Union Atletica CUA

09/02/1979
CR5033

ABM 100 NP

193 Luis Miguel Sanchez Blanco
Atletismo Bikila

16/01/1985
AV1281

ABM 25 NP

397 Manuel Fernando Velasco Perez
C.A. DECAIL

14/06/1964
AB5187

ABM 52 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
3
4
5
7
8

BIKTO - Atletismo Bikila
Rodrigo Mendoza Jimenez
Abdennasser Oukhelfen Ben Haddou
Raul Celada Alvarez
Jordi Torrents Teixidor
Ricardo Rosado Villaverde

98
93
95
97
88

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

24:45
24:46
24:47
24:56
24:59

3
4
5
7

19

8

2
1
9

12
13
17
22

ALBAB - Atletismo Albacete
(e) Peter Kariuki Wanjiru 
Luis Agustin Escriche
Carlos Saez Sadornil
Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas
Jesús Ángel Rodríguez Sanchez
Jaouad Boualame Ben Bouchta

82
91
99
90
93
82

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

23:33
25:02
25:16
25:17
25:36
26:00

1
9

12
13

35

17
22
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

3
6

14
16
19
23

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
David Bascuñana Corrales
Diego Bravo Garcia
Manuel Gutierrez Ballesteros
Juan Del Pozo Del Olmo
Javier Mebratu Jimenez Munilla

95
99
93
03
03

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

24:50
25:23
25:35
25:43
26:05

6
14
16
19

55

23

4
21
24
27
31
32

TRRTO - CLUB ATLETISMO TORRIJOS
Oscar Tombelle Virseda
Abraham Garcia Sanchez
Santiago Lozano Gomez-recuero
Carlos Ramirez De La Cruz
Alvaro Fernandez-salinero San Jose

01
98
97
91
99

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

25:49
26:14
26:22
26:41
26:42

21
24
27
31

103

32

5
11
18
37
39
52
54

SILTO - San Ildefonso Mediolanum
Pedro Javier Vega Ballesteros
Adrian Villa Medina
Juan José Salinero Martin
Jorge Cid Perez
Sergio Rodríguez-barbero Expósito
Cesar Garcia Gomez

82
01
80
00
98
79

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

25:06
25:40
27:05
27:07
27:51
27:55

11
18
37
39

105

52
54

6
15
25
30
36
48
56

TRACU - Atmo. Tarancón
Javier Garcia Pezuela
Javier Rosado Sanz
Jesus Garcia Llorena
Juan Ignacio Martinez Gil
Diego Martinez Gil
Jorge Rodriguez Sardinero

95
93
96
96
93
86

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

25:29
26:18
26:35
26:59
27:40
27:59

15
25
30
36

106

48
56

7
2

20
47
49
55
63

NOVTO - Atletismo Noves
(e) Abderrahmane Aferdi 
Lehsen Sidahmed Ahmed
Javier Ballesteros Gonzalez
David Alvarez Machicado
Javier Nuñez Sanchez
Carlos Molina Tejado

95
89
80
81
80
76

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

24:21
25:45
27:36
27:42
27:58
28:55

2
20
47
49

118

55
63

8
29
34
35
38
40
57

SAICR - CA Saturno Daimiel
Alberto Rivera Pizarro
Israel Prado Martin De La Sierra
Higinio Gallego Pavon
Eugenio Antonio Martínez Sánchez
Ramon Gallego Yelamos
Juan Francisco Fernandez Rubio

78
83
79
81
79
76

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

26:30
26:50
26:57
27:06
27:10
28:05

29
34
35
38

136

40
57

9
10
41
42
43
59
60

UDATO - UDAT Talavera
Brahim El Ourzadi Soufi
Enrique Lara Gallego
Antonio Amilcar Perea Correa
Gabriel Peribañez Plasencia
Juan Carlos Serrano Mateos
Ignacio Jesús Rodríguez Rodríguez

02
91
82
89
78
71

PM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

25:04
27:16
27:20
27:22
28:13
28:15

10
41
42
43

136

59
60
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

10
26
33
53
58

ESPGU - Dep. La Esperanza
Forsido Tabernero Ameteau
Alejandro Alda Blanco
Jose Gutierrez Madejon
Pablo Minguez Atienza

03
01
01
00

ABM
ABM
ABM
ABM

26:21
26:46
27:52
28:10

26
33
53
58

170

11
44
46
51
61
62

RODTO - At.San Pablo-Toledo
Ángel Martín Martín
Israel Cañamero Escobar
Jaime Diaz Lopez
Carlos Manzanares Garcia De Blas
Ruben Martin Gomez

88
82
79
91
75

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

27:28
27:32
27:48
28:28
28:43

44
46
51
61

202

62

12
28
50
68
69
74
75

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Domingo Cuevas Armero
Javier Triguero Atienza
Miguel Araque García
Ivan Salto Mota
José Cristian Sánchez García
Carlos Sánchez Navarro

88
71
84
89
78
91

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

26:27
27:45
29:34
29:39
31:36
32:02

28
50
68
69

215

74
75

13
64
65
70
71
76
78

ASETO - Atletismo Seseña
David Camara Garrido
Gerardo Fonseca Nieto
Marceliano Esquinas Rioja
Sergio Jimenez Serrano
Jose Gonzalez Calero
Javier Espinosa Garcia

84
77
87
82
90
74

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
M-45

28:56
29:19
29:46
29:57
32:20
34:04

64
65
70
71

270

76
78
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